PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 04 tháng 03 năm 2017

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 29- NĂM HỌC 2016-2017
Nhiệm vụ trọng tâm
· Thực hiện kế hoạch tuần 29.
· Tập trung công tác bồi dưỡng học sinh giỏi khối 8; phụ đạo học sinh yếu;
· Tiếp tục chương trình dạy nghề phổ thông.

· Bổ sung minh chứng hoàn thiện hồ sơ tự đánh giá KĐCL.
· Tăng cường hoạt động tuyên truyền theo các công văn chỉ đạo.
· Lao động vệ sinh theo phân công.

Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	06/3
	- Giao ban tuần 28
- Triển khai c/v 188/PGD&ĐT- 28/2/2017 (Đăng kí mua TL ôn tập thi TS 10)

	Đ/c PHT

	Toàn trường
GVCN 9

	07/3
	Thực hiện công tác dạy và học.

	Đ/c PHT
	Toàn trường

	08/3
	- Tổ chức tọa đàm Kỉ niệm ngày 08/3.

- Chấm SKKN, GPST cấp trường
	CTCĐ
Đ/c PHT
	CĐ viên
TTCM

	09/3
	- Thực hiện HĐNG LL (ngoại khóa).
- Tổ chức chuyên đề học kì II.

	Đ/c PHT

	Đ/c Ng.Lan, HS khối 6.
2 tổ CM

	10/3
	· - Nộp SKKN, GPST về Phòng GD.
	Đ/c PHT
	Đ/c Ngân

	11/3
	· - Thực hiện công tác dạy và học.
·
	Đ/c PHT

	Toàn trường

	Chú ý:
- Thực hiện việc bàn giao, phân công dạy thay cần rõ ràng, cụ thể, đảm bảo khép kín giờ dạy khi nghỉ.

- GV trực ban chú ý thực hiện lịch trực theo quy định.
 - GD học sinh ý thức giữ gìn của công (7B1 nộp biên bản về việc làm hỏng ghế HS)
- GVCN phân công lao động tháng 3 theo lịch.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GV,NV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	P.HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thương